様式第１１号（第１０条関係）

年　　月　　日

宇土市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　　印

宇土市社会福祉協議会ボランティア協力校事業助成金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け宇市社第　　　号で助成金交付決定通知のあった宇土市社会福祉協議会ボランティア協力校事業助成金について、宇土市社会福祉協議会ボランティア協力校事業助成金交付要項第１０条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　送付先（振込口座）
	金融機関
	銀行　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	預貯金名義

※送金エラー防止のため通帳表紙裏のコピーを添付してください